indireta (CHILLER), sistema de expansão direta (Split, Multi-Split, self contained, VRF, etc) ou junção de ambos, a depender da unidade,pelo período de
12 (doze) meses prorrogáveis por igual período, visando atender as diversas unidades da SESAU.

Tipo: Menor Valor por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 4.809.912,32 (quatro milhões, oitocentos e nove mil novecentos e doze reais e trinta e dois centavos)

Data de Abertura: 18 de agosto de 2025, às 10h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da